
  
 

 

 

TeliaSonera är det ledande kommunikationsföretaget i Norden och Baltikum. I slutet av december 2005 hade TeliaSonera 
19 146 000 mobilkunder (69 887 000 inkl delägda bolag), 7 064 000 fasttelefonikunder (7 688 000 inkl delägda bolag) och 
2 263 000 internetkunder (2 331 000 inkl delägda bolag). TeliaSonera är även verksam via delägda bolag i Ryssland, Turkiet 
och Eurasien. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingforsbörsen. Omsättning januari-december 2005 var 
87,7 miljarder SEK och antalet anställda var 28 175.  
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Tio mest nedladdade låtarna från Telia SurfPort – november 2006 
 
Sjumilakliv med Martin Stenmarck behåller förstaplatsen på listan över de mest 
nedladdade låtarna från Telias svenska mobilportal SurfPort. Förra månadens trea 
Scissor Sisters och I don´t feel like dancin´ kniper andraplatsen medan 
nykomlingen Holly Dolly går rakt in på tredje plats med låten Dolly Song.  
 
Av de tio mest nedladdade låtarna under november finns hela sex nykomlingar. Pink med ”U + 
Ur Hand” kniper femteplatsen före Sandi Thom med ”I wish I was a punkrocker”, som placerar 
sig som sexa. Jonas Gardell överraskar med en niondeplats med låten ”Aldrig ska jag sluta 
älska dig”.  
 

– Att ladda ned sin favoritmusik från Telia SurfPort direkt till sin mobil blir allt mer 
populärt och det är en spännande indikator på vilka låtar och artister som är populära i 
Sverige just nu, säger Indra Åsander, chef för privatmarknaden på TeliaSonera 
Sverige. 

 
SurfPort är den ledande mobilportalen i Norden och Baltikum med över en miljon unika 
användare per månad, en ökning med över 60 procent på ett år. Vid årets Mobilgala röstade 
Tidningen Mobils läsare fram Telia SurfPort som Sveriges bästa mobilportal. 
 
De mest nedladdade låtarna från Telia SurfPort under november 2006 
      
 1 (1)  Martin Stenmarck Sjumilakliv Universal 
 2 (3) Scissor Sisters I Don't Feel Like Dancin' Universal 
 3 (ny) Holly Dolly Dolly Song (Video Edit.) Edel 
 4 (5) Basshunter Vi sitter i Ventrilo och Spelar DotA  Warner 
 5 (ny) Pink U + Ur Hand - Main Version BMG 
 6 (ny) Sandi Thom I Wish I Was A Punk Rocker (With 

Flowers In My Hair) 
BMG 

 7 (ny) Eminem Smack That Universal 
 8 (ny) Christina Aguilera Hurt SonyBMG 
 9 (ny) Jonas Gardell Aldrig ska jag sluta älska dig Bonnier 
10 (4) Cascada Everytime We Touch Bonnier 
 
 
 
 
 
Ytterligare information till journalister kan lämnas av: 
Presstjänsten, TeliaSonera Sverige, telefon 020-77 58 30 


